
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 17 декабря 2020 года №34/11
р.п. Железнодорожный

О признании утратившим силу некоторых 
решений Думы Железнодорожного 
муниципального образования первого созыва

В целях приведения решений Думы Железнодорожного муниципального образования в 
соответствие с действующим законодательством, на основании, ст. 14 Федерального закона от
06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Приказа Министерства экономического развития РФ от 10.12.2015 №931 «Об 
установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», руководствуясь ст. 
ст. 24, 48 Устава Железнодорожного муниципального образования, Дума Железнодорожного 
муниципального образования четвертого созыва

1. Решение Думы Железнодорожного муниципального образования первого созыва от 
12.10.2006 № 19/6 «Об утверждении Положения о порядке принятия в муниципальную 
собственность безхозяйных вещей на территории Железнодорожного муниципального 
образования» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Поселения» и разместить на 
официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www.adm-id-mo.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 
экономике, хозяйству и муниципальной собственности.

Р Е Ш И Л А :

ц

о '

Председатель Думы Железнодорожного 
муниципального образования четвертого созыва Т.А. Юзвенко

Глава Железнодорожного
муниципального образования

http://www.adm-id-mo.ru

